
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

Νίκης 2, 145 61 ΚΗΦΙΣΙΑ 

Πληροφορίες: Ελένη Χαρλαύτη 
Τηλ. 213 2086633, φαξ 213 2086757 

prom12@kat-hosp.gr 

Κηφισιά 10-03-2016 
Αριθ. πρωτ.  3740/17-3-2016 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΑΡΙΘΜΟΣ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

10/2016 

 

  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ  

 
CPV 22820000-4,  ΚΑΕ 891, ΠΠΥΥ 2014 

 
Προκήρυξη πρόχειρου διαγωνισµού 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΙΣΤΩΣΗ 27.485,30 € µε ΦΠΑ  

 
Έχοντας υπόψη την κείµενη Νοµοθεσία, την απόφαση ∆Σ 35/06-08-2015, θέµα 4ο και 
το υπ’αριθµ. 71/2016 απόσπασµα πρακτικού της ΕΠΥ περί εγκρίσεως τεχνικών 
προδιαγραφών, προκηρύσσουµε πρόχειρο διαγωνισµό µε κριτήριο κατακύρωσης τη 
χαµηλότερη τιµή, για την ανάδειξη αναδόχου προµήθειας των κατωτέρω ειδών. 
 
1.  ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

Αναθέτουσα αρχή Γενικό Νοσοκοµείο Αττικής ΚΑΤ 

Είδος διαγωνισµού Πρόχειρος 

Κριτήριο κατακύρωσης Χαµηλότερη τιµή 

Προϋπολογισµός 27.485,30 € µε ΦΠΑ, προϋπολογισµός 2016-2017 

∆ιάρκεια σύµβασης Ένα (1) έτος 

Κατάθεση προσφορών έως ∆ευτέρα, 04/04/2016, ώρα 13:00, στο πρωτόκολλο 

Ηµεροµηνία διενέργειας Τρίτη, 05/04/2016, ώρα 11:00 

Τόπος διενέργειας Αίθουσα ∆ιοικητικού Συµβουλίου 

Ισχύς προσφορών 120 ηµερολογιακές ηµέρες 

Αποσφράγιση προσφορών και αξιολόγηση σε ένα στάδιο 

 
2.  ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ -  ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 
 

Α/Α ΕΙ∆ΟΣ 
 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 

ΠΑΡΑΠΕΠΤΙΚΟ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ                                              

 
 

15400604 

21X25-NRC 
ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ ΜΠΛΟΚ 

50X3 
Μπλόκ 
50Χ3  150 

2 
ΠΑΡΑΠΕΠΤΙΚΟ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΥ ΟΥΡΩΝ                                

 
 

1540060Β 

21X25-NRC 
ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ ΜΠΛΟΚ 

50X3 
Μπλόκ 
50Χ3  150 

16PROC004029249 2016-03-18

ΑΔΑ: 7ΥΙΦ46906Π-7Γ2



ΓΝΑ ΚΑΤ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 2

3 ΚΑΡΤΑ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΑΣΘΕΝΩΝ                                                                   

 
 

15050177 
25Χ35 – ΜΑΝΙΛΑ 280 

µπεζ Τεµάχιο  100 

4 ΚΑΡΤΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΠΡΑΣΙΝΗ         

 
 
 

15050184 
20Χ20 – ΜΠΡΙΣΤΟΛ, 

170 φιστικί Τεµάχιο  800 

5 
ΜΠΛΟΚ 100ΦΧ1 ΒΑΡΕΩΣ 
ΠΑΣΧΟΝΤΟΣ                                                             

 
 

15160018 

25Χ35-60 ΓΡΑΦΙΤΗΣ 
ΛΕΥΚΟ ΜΟΝΟΧΡΩΜΟ 

ΚΟΛΛΗΤΟ 
Μπλόκ 

100ΦΧ1 100 

6 
ΜΠΛΟΚ 50ΦΧ3 ΚΙΝΗΣΗ 
ΑΣΘΕΝΩΝ                                                          

 
 

15160350 
ΜΠΛΟΚ 25Χ35 -NCR 

ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 
Μπλόκ 
50Χ3  150 

7 

ΑΙΤΙΟΛΟΓHΜΕΝΗ ΣΥΝΤΑΓΗ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΝΕΟΤΕΡΩΝ 
ΚΙΝΟΛΟΝΩΝ ΚΑΙ 
ΚΕΦΑΛΟΣΠΟΡΙΝΩΝ                      

 
 

15160910 20X20 ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 
ΜΠΛΟΚ 50X2  

Μπλόκ 
50Χ2 100 

8  ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΝΟΣΗΛΕΙΑ ΜΕΘ                                                             

 
 

15170159 
35Χ50 – 60 γραφίτης 

λευκό Φύλλα 8.000 

9 
ΧΑΡΤΙ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ  
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ                          

 
 

15200943 Ρολλό 57Χ50 28 Μέτρα Ρολλό 300 

10 ΠΟΡΕΙΑ ΝΟΣΟΥ                                                                              

 
 

15400402 

Α4- ΜΑΝΙΛΑ 280 
κίτρινο Μονόχρωµο 
Ραφτό µε 2 όψεις 

Μπλόκ 30Χ1 
Μπλόκ 
30Χ1 100 

11 
ΚΑΡΤΕΛΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ                                                      

 
 

15400421 
ΠΡΑΣΙΝΗ ΚΑΡΤΑ 

ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ Α4 Τεµάχιο  100.000 

12 
ΜΕΤΑ-ΑΝΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΝΑΝΗΨΗ 
ΑΣΘΕΝΟΥΣ                                                         

 
 

15400453 

Α4 - NCR 
ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 

Μονόχρωµο κολλητό 
Μπλόκ 50Χ2 

Μπλόκ 
50Χ2 200 

13 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗ ΜΠΛΟΚ                                                         

 
 

15400472 

Α4 - NCR 
ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 

Μονόχρωµο ραφτό 
Μπλόκ 100Χ2 

Μπλόκ 
100Χ2 500 

14 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ                                                                     

 
 

15400482 

Α5 – 60 γραφίτης λευκό 
µονόχρωµο κολλητό 

Μπλόκ 50Χ1 
Μπλόκ 
50Χ1 1.500 

15 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ                                                                 

 
 

15400502 

Α4 – 60 γραφίτης λευκό 
µονόχρωµο κολλητό 2 

όψεις Μπλόκ 50Χ1 
Μπλόκ 
50Χ1 200 

16 ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΦΑΡΜΑΚΩΝ                                                                         

 
 

15400504 

Α4 – 60 γραφίτης λευκό 
µονόχρωµο 2 όψεις 

Μπλόκ 50Χ1 
Μπλόκ 
50Χ1 200 

17 ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΙΚΟ ∆ΙΑΓΡΑΜΜΑ                                                                    

 
 

15400505 

Α4 – 60 γραφίτης λευκό 
µονόχρωµο κολλητό 

Μπλόκ 100Χ1 
Μπλόκ 
100Χ1 300 

18 

ΠΑΡΑΠΕΠΤΙΚΟ 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΜΠΛΟΚ                                                    

 
 

15400602 

Α4 - NCR 
ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 

Μονόχρωµο ραφτό 
Μπλόκ 50Χ3 

Μπλόκ 
50Χ3  800 

19 
ΠΑΡΑΠΕΠΤΙΚΟ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΜΠΛΟΚ                                                    

 
 

15400603 

Α4 - NCR 
ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 

Μονόχρωµο ραφτό 
Μπλόκ 50Χ3 

Μπλόκ 
50Χ3  400 

20 

ΠΑΡΑΠΕΠΤΙΚΟ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΜΠΛΟΚ                                                 

 
 

15400611 

Α4 - NCR 
ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 

Μονόχρωµο ραφτό 
Μπλόκ 50Χ3 

Μπλόκ 
50Χ3  1.700 

16PROC004029249 2016-03-18

ΑΔΑ: 7ΥΙΦ46906Π-7Γ2



ΓΝΑ ΚΑΤ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 3

21 ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΙΜΟ∆ΟΤΗ                                                              

 
 

15400802 

Α4 – 60 γραφίτης λευκό 
µονόχρωµο κολλητό 

µπλόκ 50Χ1 
Μπλόκ 
50Χ1  300 

22 ΚΑΡΤΑ ΑΣΘΕΝΟΥΣ ΤΕΠ                                                               

 
 

15400862 

Α4 ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 2 
φύλλα Μονόχρωµο 

ΜΠΛΟΚ 50X2  Τεµάχιο  100.000 

23 

 
ΑΥΤΟΚ. ΕΤΙΚΕΤΤΕΣ ΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ (HBS) 

 
 

15150018 

2Χ6 ΑΥΤΟΚΟΛ/ΤΕΣ 
ΛΕΥΚΕΣ Μονόχρωµο Ετικέτες 

6άδες 12.000 

24 

 
 
ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

 
 

15080003 

5,5Χ8,5-70 ΓΡΑΦΙΤΗΣ 
ΛΕΥΚΟ 

Τεµάχιο  200.000 

25 

 
 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΜΕ ΡΕΛΙ 

 
 

15080205 

36Χ50 ΚΛΕΙΣΤΟ 
ΧΑΡΤΟΝΙ 280 ΜΠΕΖ 
Μονόχρωµο ενίσχυση 
µε ρέλι Τεµάχιο  8.000 

26 

 
 
ΦΑΚΕΛΟΣ ΥΠΕΡΗΧΟΓΡΑΦΗΜΑ 

 
 

15080208 

Φάκελος Α4 
Μονόχρωµο λευκό 

Τεµάχιο  8.000 

27 
ΑΣΤΙΚΑ ΣΤΕΡΕΑ ΑΠΟΒΛΗΤΑ 
/ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΑΠΟΒΛΗΤΑ 

 
 

15150032 

ΑΥΤΟΚ/ΤΕΣ 
ΕΤΙΚΕΤΕΣ14Χ10 
λευκές Τεµάχιο  20.000 

28 
ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΚΑΤΑΜΕΡΙΣΜΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΧΕΙΡ/ΟΥ 

 
 

15400596 
Α4 µονόχρωµο λευκό 

Μπλόκ 50Χ1 
Μπλόκ 
50Χ1 200 

29 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΧΕΙΡΗΣΗΣ 

 
 
 

15160222 

Α4 ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 2 
Φύλλα 2 χρώµατα 

Μπλόκ 50Χ1 
Μπλόκ 
50Χ1 400 

30 

ΠΡΟΑΝΑΙΣΘΗΤΙΚΗ 
ΕΚΤΙΜΗΣΗ/∆ΙΑΓΡΑΜΜΑ  
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ 

 
 

15400452 

Α4 ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 
µονόχρωµο λευκό 2 

όψεις  ΜΠΛΟΚ 100Χ1 
Μπλόκ 
100Χ1 300 

31 

ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ 
ΓΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΞΕΤΑΣΗ  

 
 

15400621 
Α4 µονόχρωµο λευκό 

Μπλόκ 50Χ2 
Μπλόκ 
50Χ2 350 

32 

ΜΠΛΟΚ 100ΦΧ2 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΠΑΘΟΛΟ/ΜΙΚΟΥ                                                

 
 

15160228 
Α4 Μονόχρωµο λευκό 

Μπλόκ 100Χ2 
Μπλόκ 
100Χ2 300 

 
3. ∆ΙΑΡΚΕΙΑ - ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 
Η διάρκεια της σύµβασης είναι δώδεκα (12) µήνες. ∆ύναται να δοθεί  παράταση µέχρι 
12 µήνες, µε µονοµερές δικαίωµα του Νοσοκοµείου για τους πρώτους δύο (2) µήνες 
και µε τη σύµφωνη γνώµη του συµβασιούχου προµηθευτή για τους τυχόν επόµενους.  
 
4. ∆ΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
 
∆ικαίωµα συµµετοχής έχουν φυσικά ή νοµικά πρόσωπα δηµοσίου ή ιδιωτικού δικαίου, 
συνεταιρισµοί, συµπράξεις, κοινοπραξίες και ενώσεις φυσικών ή/και νοµικών 
προσώπων της ηµεδαπής ή αλλοδαπής, που εργάζονται και λειτουργούν νοµίµως στην 
Ελλάδα. 
 
5. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 
 
Η επικοινωνία της αναθέτουσας αρχής µε τους συµµετέχοντες γίνεται νοµίµως στην 
ταχυδροµική διεύθυνση ή στο φαξ ή στο e-mail που δηλώνει ο συµµετέχων, µε 
υπεύθυνη δήλωση σύµφωνα µε το συνηµµένο υπόδειγµα. 
 
 

16PROC004029249 2016-03-18

ΑΔΑ: 7ΥΙΦ46906Π-7Γ2



ΓΝΑ ΚΑΤ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 4

6. ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 
Οι προσφορές συντάσσονται σύµφωνα µε τους όρους της διακήρυξης και κατατίθενται 
µέσα σε έναν ενιαίο σφραγισµένο φάκελο, που περιλαµβάνει τρεις επί µέρους, 
ανεξάρτητους, σφραγισµένους φακέλους: α) φάκελος «∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», β) φάκελος «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», γ) φάκελος «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ», που κάθε ένας περιέχει αντιστοίχως τα στοιχεία των κατωτέρω 
παραγράφων 7, 8, 9. 
 
Ο ενιαίος και οι επί µέρους σφραγισµένοι, ανεξάρτητοι φάκελοι θα αναγράφουν: 
 

• Τα στοιχεία του διαγωνιζόµενου. 

• Ο ενιαίος φάκελος «ΠΡΟΣΦΟΡΑ». Οι επί µέρους «∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ». 

• Τον αριθµό της διακήρυξης, τον τίτλο του διαγωνισµού, την επωνυµία του 
διενεργούντος τον διαγωνισµό και την ηµεροµηνία διενέργειας. 
 
7. ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
 
O φάκελος «∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» περιλαµβάνει: 
 
Υπεύθυνη δήλωση της παραγράφου 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986, όπως ισχύει, 
σύµφωνα µε το συνηµµένο στη διακήρυξη υπόδειγµα. 
 
8. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 
1. O φάκελος «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» περιλαµβάνει τα στοιχεία που κατά την κρίση 
του διαγωνιζόµενου αποδεικνύουν την ικανότητά του (γνώση και πείρα) να εκτελέσει το 
αντικείµενο του διαγωνισµού. Η Τεχνική Προσφορά θα αξιολογηθεί µόνο ως προς την 
ικανότητα του διαγωνιζόµενου να ανταποκριθεί στις απαιτήσεις του έργου. 
 
2. i) Η τεχνική προσφορά θα συνοδεύεται απαραίτητα από δείγµατα των 
προσφερόµενων ειδών, τα οποία πρέπει να είναι απολύτως σύµφωνα µε τα είδη που 
θα παραδοθούν στο Νοσοκοµείο, όταν υπάρξει σχετική κατακύρωση.  
      ii) Τα δείγµατα θα πρέπει να φέρουν αυτοκόλλητο σήµα, µε το οποίο θα 
προσδιορίζεται ο αύξων αριθµός του είδους στη διακήρυξη και ο κωδικός του είδους, 
όπως αναφέρονται στον πίνακα του άρθρου 2 της παρούσας. Τα είδη για τα οποία θα 
γίνεται παραποµπή σε prospectus, χωρίς δείγµα, δεν θα λαµβάνονται υπόψη. 
      iii) Η µη προσήκουσα κατάθεση δειγµάτων αποτελεί λόγο απόρριψης της 
προσφοράς και επάγεται αποκλεισµό από τη διαγωνιστική διαδικασία. 
 
9. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 
Ο φάκελος «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» περιέχει συµπληρωµένο το έντυπο 
οικονοµικής προσφοράς που επισυνάπτεται στη διακήρυξη. 
 
10. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ  
 
Η κατακύρωση γίνεται στον διαγωνιζόµενο που προσφέρει τη χαµηλότερη τιµή, εφόσον 
η προσφορά του είναι αποδεκτή µε βάση τους όρους της διακήρυξης. Ισότιµες 
θεωρούνται οι προσφορές µε την αυτή ακριβώς τιµή. 
 

16PROC004029249 2016-03-18

ΑΔΑ: 7ΥΙΦ46906Π-7Γ2



ΓΝΑ ΚΑΤ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 5

11. ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 
 
α) ψυχική υγεία 2%, φόρος προµηθευτών 4%, Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή ∆ηµοσίων 
Συµβάσεων 0,10% (τέλος χαρτοσήµου 3%, πλέον 20% εισφοράς υπέρ ΟΓΑ) και β) 
κάθε άλλη νόµιµη κράτηση, που θα επιβληθεί διά Νόµου ή Αποφάσεως του ΥΠ. ΟΙΚ. 
Οι κρατήσεις που θα εφαρµοστούν τελικώς είναι αυτές που θα ισχύουν την ηµεροµηνία 
έκδοσης του εντάλµατος. 
 
12. ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
 
Σύµφωνα µε τα όσα ορίζονται στον Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107Α/9-5-2013), παραγρ.Ζ, 
υποπαράγραφος Ζ.5, όπως ισχύει, η προθεσµία πληρωµής δεν µπορεί να υπερβαίνει 
τις εξήντα (60) ηµερολογιακές ηµέρες.   
 
13. ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΑΤΑΞΗ 
 
Για κάθε θέµα που δεν αναφέρεται ρητώς στη διακήρυξη ισχύει η κείµενη Νοµοθεσία.  
 
Συνηµµένα: 1) Υπόδειγµα υπεύθυνης δήλωσης για τα δικαιολογητικά συµµετοχής 
                    2) Υπόδειγµα υπεύθυνης δήλωσης για τα στοιχεία επικοινωνίας 
                    3) Υπόδειγµα σύµβασης 
                    4) Έντυπο οικονοµικής προσφοράς 
 

 
Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
 

16PROC004029249 2016-03-18

ΑΔΑ: 7ΥΙΦ46906Π-7Γ2



ΓΝΑ ΚΑΤ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 6

1. Υπόδειγµα υπεύθυνης δήλωσης 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ∆ΗΛΩΣΗ 

(Άρθρο 8 Ν. 1599/1986) 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται µε τη δήλωση αυτή µπορεί να ελεγχθεί µε 
βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 9 παρ. 4 Ν. 1599/1986) 
 
Προς: ΓΝΑ ΚΑΤ, για τον διαγωνισµό προµήθειας εντύπων 
 
Ο/Η (όνοµα)   :  
Επώνυµο    :  
Ονοµα & επώνυµο πατέρα :  
Ονοµα & επώνυµο µητέρας :  
Ηµεροµηνία γέννησης  :  
Τόπος γέννησης   :  
Τόπος κατοικίας   :  
Αριθµός δελτίου ταυτότητας :  
 
Με ατοµική µου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις 
διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
 
α.  ∆εν έχω  καταδικαστεί µε αµετάκλητη απόφαση για κάποιο αδίκηµα από τα 
αναφερόµενα στην περίπτωση  (1) του εδαφίου α της παραγράφου 2 του άρθρου 6 του 
Π∆ 118/2007. 
 
β. ∆εν τελώ σε πτώχευση και σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης (περίπτωση 2, 
εδάφιο α της παραγράφου 2, του άρθρου 6 του Π∆ 118/2007). 
 
γ. ∆εν τελώ υπό κοινή εκκαθάριση του ΚΝ 2190/1920, όπως ισχύει, ή ειδική 
εκκαθάριση του Ν. 1892/1990, όπως ισχύει, ή υπό άλλες ανάλογες καταστάσεις. 
 
δ. Είµαι ενήµερος ως προς τις φορολογικές µου υποχρεώσεις και ως προς τις 
υποχρεώσεις µου, που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης. 
 
ε. Είµαι εγγεγραµµένος στο οικείο Επιµελητήριο και το ειδικό επάγγελµά µου κατά 
την ηµέρα διενέργειας του διαγωνισµού είναι …………  ………………………… 
 
ζ. Έλαβα  γνώση των όρων της διακήρυξης και τους αποδέχοµαι ανεπιφύλακτα. 
 
 
 
(Ηµεροµηνία, υπογραφή, ονοµατεπώνυµο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα 
εταιρείας) 
 
 
 
 
 
 
 

16PROC004029249 2016-03-18

ΑΔΑ: 7ΥΙΦ46906Π-7Γ2



ΓΝΑ ΚΑΤ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 7

2. Υπόδειγµα υπεύθυνης δήλωσης για τα στοιχεία επικοινωνίας 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ∆ΗΛΩΣΗ 

(Άρθρο 8 Ν. 1599/1986) 

 
 
Προς: ΓΝΑ ΚΑΤ, για τον διαγωνισµό προµήθειας εντύπων 
 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ  

FAX  

E-MAIL  

ΑΦΜ  

 
 
Με ατοµική µου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις 
διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι τα παραπάνω 
στοιχεία είναι αληθή. 
 
 
 
(Ηµεροµηνία, υπογραφή, ονοµατεπώνυµο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα 
εταιρείας) 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16PROC004029249 2016-03-18

ΑΔΑ: 7ΥΙΦ46906Π-7Γ2



ΓΝΑ ΚΑΤ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 8 

 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Α/Α 

Στοιχεία από το Παρατηρητήριο Τιµών Οικονοµική προσφορά 

Όνοµα 
υλικού 

Αρ. 
µητρ- 
ώου 

Κωδικός 
CPV 

Κωδικός 
Γενικής 

Λογιστικής 

Ηµ/νία 
ανάρ- 
τησης 

Μ. Μ. 

Τιµή 
µονάδας 

προ 
ΦΠΑ 

Εργοστάσιο 
κατασκευής 

Κωδικός 
εργο- 

στασίου 

Ποσό- 
τητα 

Τιµή 
µονάδας 

προ 
ΦΠΑ 

ΦΠΑ 
Τιµή 

µονάδας 
µε ΦΠΑ 

                 

Η οικονοµική προσφορά πρέπει να φέρει: 
Ηµεροµηνία, υπογραφή, ονοµατεπώνυµο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα εταιρείας 

 
ΠΡΟΧΕΙΡΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 

Προµήθειας εντύπων 
ΠΙΣΤΩΣΗ: 27.485,30 € µε ΦΠΑ  

 
Οι ανωτέρω τιµές είναι σε ευρώ και συµπεριλαµβάνουν τυχόν υπέρ τρίτων κρατήσεις και κάθε άλλη επιβάρυνση. Η αξία προ ΦΠΑ 
λαµβάνεται υπόψη για τη σύγκριση των προσφορών. Εάν στη στήλη αξία προ ΦΠΑ υπάρχει διαφορά µεταξύ της τιµής αριθµητικώς κα της 
τιµής ολογράφως, λαµβάνεται υπόψη η τιµή ολογράφως. Εφόσον από την προσφορά δεν προκύπτει µε σαφήνεια η προσφερόµενη τιµή, 
η προσφορά απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 
 

(Υπογραφή, ονοµατεπώνυµο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα) 
 
 

16PROC004029249 2016-03-18

ΑΔΑ: 7ΥΙΦ46906Π-7Γ2


		2016-03-18T09:52:28+0200
	Athens




